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Piękna Giulietta

  

  

  

  

Dla niej pracował nawet sam Enzo Ferrari. Gdy potem swoim autem wygrał wyścig z Alfa
Romeo, popłakał się ze szczęścia. Jedna z najbardziej zasłużonych marek dla historii
motoryzacji obchodzi w tym roku swoje 100-lecie. Alfa to kwintesencja stylu i elegancji,
zawsze z zacięciem sportowym. Niektóre jej modele, jak Spider, Giulia, Giulietta, były tak
niedoścignione dla konkurencji, iż ta mogła tylko je kopiować. Nowa Giulietta z
powodzeniem nawiązuje do pięknych tradycji.
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Giulietta to konkurent Focusa i Golfa. Producent podkreślał na prezentacji, że Giulietta to styl
życia, szczególny sposób pojmowania samochodu. Coś, co wymyka się wszelkim konwencjom.
To prawda , kompaktowe, ale duże auto firmy z Mediolanu olśniewa pięknością. 
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Silniki benzynowe turbo 1,4l 12o KM i 170 KM. Benzynowy 1750 cm 235 KM korzystają z
technologii down-sizeingu. Przy spokojnej jeździe poza miastem mało palą i nie emitują zbyt
wiele szkodliwych substancji. Przy dynamicznej jeździe w mieście palą dość dużo, ze względu
na duże wysilenie jednostki napędowej. Silniki wysokoprężne to 1,6l 105 KM i 2,0l 170 KM. Ten
drugi daje doskonałą dynamikę przy niedużym zapotrzebowaniu na paliwo. 

  

  

  

  

Po krótkich jazdach testowych możemy potwierdzić, że Gulietta jest piękna i bardzo dobrze
jeździ. 

  

  

  

  

Poza tym odbyła się polska premiera niezwykłej zabawki, Fiata 500 cabrio. 
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To ciekawe nawiązanie do tradycji z lat 60-tych. Wtedy pięćsetka była autem dla każdego
Włocha.

  

  

  

  

Teraz to kultowe auto jest propozycją dla młodych ludzi.
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    Koncern po mariażu z Chryslerem na lata 2010-2014 planuje aż 34 nowe premiery.         Dziennikarze za kółkiem      Już po raz 17ty koncern zaprosił dziennikarzy do rywalizacji za sterami Alfa Romeo Mito i Fiata500 Abarth. Przejazdy były ambitne. Nieopanowanie samochodu przez niektórych nieskutkowało niczym szczególnym na bezpiecznym torze. Ekipa auto-turystyki i Gentlemanatakże rywalizowała na torze w Miedzianej górze.  

    Na niektórych przejazdach udało się zanotować czołowe czasy. Redaktor Aleksander Żyznypodkreślił odwagę koncernu, pogratulował za oddawanie w ręce dziennikarzy aut do rywalizacjisportowej.     

    P.S: Dla zainteresowanych; Policja Polska zdecydowała się na zakup 150 sztuk samochodówAlfa Romeo 159 z silnikiem 1750 turbo benzina, jako auta pościgowe. Drżyjcie przestępcy!        Tekst i zdjęcia: Mirosław Wdzięczkowski i Maciej Szanter
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